etc,  videlicet  dicti  superstites  dictam  comunitatem  et  omnia  eius 

bona,  et  dictus  Bernardinus  conductor  se  et  suos  haeredes  et  om- 
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nia    eius    bona    mobilia    et    immobilia    presentia    et    futura    renun- 
ciantes  etc. 

Actum  Regii  in  camera   magnificae  comunitatis   post    noiarios, 

praesentibus  D.  Dionysio    Rugerio,  D.  Vincentio    Boccatio    civibus 

Regii,  testibus  etc. 

XXIV. 

[Arch.  cit.,  Provvigioni,   1543  5  Marzo,  e.  254,  v.  e  segg.]. 

In  Christi  nomine  amen.  Anno  circumeisionis  eiusdem  millesimo 

quingentesimo  quadragesimo  tertio,  indictione  prima,  die  quinto 

mensis  marcii  ,  congregati  infrascripti  magnifici  et  spectabiles 

cives  Regii: 

D.  Gabriel  Trentus,  —  D.  Philippus  Affarusius,  —  Co.  Vincen- 

tius  Fontanella,  —  D.  Cambius  Cambiator,  —  D.  Vincentius  Sca- 

ruffius,  —  D.  Antoninus  Raymondus,  omnes  cives  Regii  et  super- 
stites  ad  cicham,  partim  extracti  ex  bussolis  officiorum  magnificae 

Comunitates  Regii  et  partim  substituto  loco  defunctorum  extractorum 

per  magnificos  D.  Antianos  et  Praesidentes  Reipublicae  Regii  ex 

provisione  rogata  per  me  notarium  infrascriptum  de  anno  praesente 

qui  omnes  prassentes  ibi,  nomine  eiusdem  magnificae  comunitatis 

in  executione  provisionis  hodie  inter  eos  factae  et  obtentae  fabarum 

suffragio  rogatoe  per  me  notarium  infrascriptum  omni  meliori  modo 

dederunt,  concesserunt  et  locaverunt  magistro  Nicolas  filio  magistri 
Alberti  de  Signoretis  civi  et  aurifici  Regii  praesenti  et  conducenti 

per  se  etc.  suprascriptam  Cicham  et  seu  officium  et  ministerium 

dictae  cichae  per  unum  annum  proximum  futurum  nunc  inchoandum 

et  finiendum  ut  sequetur  cum  factis,  modis,  conditionibus  et  con- 
ventionibus  contentis  et  descriptis  in  capitulis  hic  annexis  per  ipsos 

D.  superstites  editis  et  cumpillatis  quae  capitula  hic  habeant  prò 

expressa  et  de  quibus  capitulis  dictos  conductor  dixit  et  protestatus 

fuit  ibidem  in  praesentia  mei  notarli  et  testium  infrascriptorum  se 

de  eis  et  quolibet  eorum  plenam  et  claram  habere  notitiam  et 

scientiam  prout  de  eis  per  me  notarium  fuit  bene  certificatus  et 

informatus  et  cum  pacto  expresso  solemni  stipulatione  vallato, 

Quod  dictus  conductor  teneatur  et  obligatus  sit  praestare  optimam